MF1S50YYX_V1
MIFARE Classic EV1 1K——适用于快速且容易的解决方案开发的
主流非接触式智能卡 IC
修订版：3.2--2018 年 5 月 23 日 产品数据手册
279232 公司公开文件
1 简介
恩智浦半导体开发的 MIFARE Classic EV1 非接触式 IC MF1S50yyX/V1 适用于符合
ISO/IEC 14443 TypeA 标准的非接触式智能卡。

产品数据手册 修订版：3.2--2018 年 5 月 23 日
公司公开文件 279232 3 / 36
5 订购信息
表 2. 订购信息
型号 封装
名称 说明 版本
MF1S5001XDUD/V1 FFC 凸点 8 英寸晶圆，120 微米厚，薄膜框架载体，（符合 SECS-II 格式的）
故障芯片电子标记，Au 凸点，7 字节 UID
-
MF1S5001XDUD2/V1 FFC 凸点 12 英寸晶圆，120 微米厚，薄膜框架载体，（符合 SECS-II 格式的）
故障芯片电子标记），Au 凸点，7 字节 UID
-
MF1S5001XDUF/V1 FFC 凸点 8 英寸晶圆，75 微米厚，薄膜框架载体，（符合 SECS-II 格式的）故
障芯片电子标记，Au 凸点，7 字节 UID
-
MF1S5000XDA4/V1 MOA4 塑料无引脚模块载体封装；35 毫米宽胶带，7 字节 UID SOT500-2
MF1S5000XDA8/V1 MOA8 塑料无引脚模块载体封装；35 毫米宽胶带，7 字节 UID SOT500-4
MF1S5031XDUD/V1 FFC 凸点 8 英寸晶圆，120 微米厚，薄膜框架载体，（符合 SECS-II 格式的）
故障芯片电子标记，Au 凸点，4 字节非唯一 ID
-
MF1S5031XDUD2/V1 FFC 凸点 12 英寸晶圆，120 微米厚，薄膜框架载体，（符合 SECS-II 格式的）
故障芯片电子标记），Au 凸点，4 字节非唯一的 ID
-
MF1S5031XDUF/V1 FFC 凸点 8 英寸晶圆，75 微米厚，薄膜框架载体，（符合 SECS-II 格式的）故
障芯片电子标记，Au 凸点，4 字节非唯一 ID
-
MF1S5030XDA4/V1 MOA4 塑料无引脚模块载体封装；35 毫米宽胶带，4 字节非唯一 ID SOT500-2
MF1S5030XDA8/V1 MOA8 塑料无引脚模块载体封装；35 毫米宽胶带，4 字节非唯一 ID SOT500-4
6 功能框图
图 2. MF1S50yyX/V1 功能框图
恩智浦半导体 MF1S50YYX_V1
MIFARE Classic EV1 1K——适用于快速且容易的解决方案开发的主流非接触式智能卡 IC